

BIZKAIKO ASTIALDI TALDEEN UDAKO EKINTZAK

Actividades de los grupos de Tiempo Libre de Bizkaia

2018

BIZKAIA

BIZKAIKO ASTIALDI TALDEEN UDAKO EKINTZAK

Actividades de los grupos de Tiempo Libre de Bizkaia

| HASIERA | AMAIERA | EKINTZA | ADINA | HIZKUNTZA | HARTZAILEAK | LEKUA | ANTOLATZAILEA | TELEFONOA | EMAILA (Email) |
|------------|------------|-----------------------------------|---------|---|--|----------------------------|------------------|---------------|---|
| Inicio | Fin | Actividad | Edad | Idioma | Destinatarios | Lugar | Organizador | Teléfono | WEB |
| 02/07/2018 | 13/07/2018 | Udalekuak / Colonias | (5-10) | Euskara, gaztelania eta ingelesa / Euskara, castellano e inglés | Irekia / Abierta, Aniztasun funtzionala duten pertsonak / Personas con diversidad funcional | Colegio Escolapios, Bilbao | Itaka-Escolapios | 94 4 24 49 54 | sedebilbao@itakaescolapios.org http://www.itakaescolapios.org |
| 24/06/2018 | 01/07/2018 | Auzolandegiak / Campos de trabajo | (16-17) | Euskara eta gaztelania / Euskara y castellano | Taldekieak / Personas del grupo, Aniztasun funtzionala duten pertsonak / Personas con diversidad funcional | Colegio Escolapios Bilbao | Itaka-Escolapios | 94 4 24 49 54 | sedebilbao@itakaescolapios.org http://www.itakaescolapios.org |
| 23/06/2018 | 22/07/2018 | Kanpaldiak / Acampadas | (9-14) | Euskara eta gaztelania / Euskara y castellano | Taldekieak / Personas del grupo | Estacas de Trueba (Burgos) | Itaka-Escolapios | 94 4 24 49 54 | sedebilbao@itakaescolapios.org http://www.itakaescolapios.org |
| 23/06/2018 | 30/06/2018 | Kanpaldiak / Acampadas | (8-9) | Euskara eta gaztelania / Euskara y castellano | Irekia / Abierta, Aniztasun funtzionala duten pertsonak / Personas con diversidad funcional | Arrazola (Bizkaia) | Itaka-Escolapios | 94 4 24 49 54 | sedebilbao@itakaescolapios.org http://www.itakaescolapios.org |
| 13/07/2018 | 24/07/2018 | Udaleku ibiltaria / Campament | (14-15) | Euskara eta gaztelania / Euskara y | Taldekieak / Personas del grupo, Aniztasun | Elizondo-Belagoa | Itaka-Escolapios | 94 4 24 49 54 | sedebilbao@itakaescolapios.org http://www.itakaescolapios.org |

BIZKAIKO ASTIALDI TALDEEN UDAKO EKINTZAK

Actividades de los grupos de Tiempo Libre de Bizkaia

2018

| | | o volante o itinerante | | castellano | funtzionala duten pertsonak / Personas con diversidad funcional | | | | |
|------------|------------|---|---------|---|---|--------------------|---------------------------|----------------------------|---|
| 13/06/2018 | 23/07/2018 | Udaleku ibiltaria / Campamento o volante o itinerante | (15-16) | Euskara eta gaztelania / Euskara y castellano | Taldeakideak / Personas del grupo | Panticosa-Belagoa | Itaka-Escolapios | 94 4 24 49 54 | sedebilbao@itakaescolapios.org http://www.itakaescolapios.org |
| 01/07/2018 | 07/07/2018 | Udaleku ibiltaria / Campamento o volante o itinerante | (16-17) | Euskara eta gaztelania / Euskara y castellano | Taldeakideak / Personas del grupo | Aranzazu-Arazola | Itaka-Escolapios | 94 4 24 49 54 | sedebilbao@itakaescolapios.org http://www.itakaescolapios.org |
| 25/07/2018 | 30/07/2018 | Udaleku ibiltaria / Campamento o volante o itinerante | (17-18) | Euskara eta gaztelania / Euskara y castellano | Taldeakideak / Personas del grupo | Gorbea-Arazola | Itaka-Escolapios | 94 4 24 49 54 | sedebilbao@itakaescolapios.org http://www.itakaescolapios.org |
| 23/06/2018 | 30/06/2018 | Udalekuak / Colonias | (6-14) | Euskara | Irekia / Abierta, Taldeakideak / Personas del grupo | Astitz | Gaztetxoak Koordinakundea | 944 245 842 665 737 603 | koordinakundea@gaztetxoak.eus www.gaztetxoak.eus |
| 18/07/2018 | 28/07/2018 | Kanpaldiak / Acampadas | (8-18) | Euskara eta gaztelania / Euskara y castellano | Taldeakideak / Personas del grupo, Auzoko gazteak | Euskal Herrian | Jatorrak Eskaut Taldea | | jatorrak@eskaut.org Jatorrak Eskaut Taldea (Facebook) |
| 25/06/2018 | 02/09/2018 | Udalekuak / Colonias | (5-11) | Euskara | Irekia / Abierta | Ludoteka Kukupraka | Aisibizia Elkarte | 688881346 | aisibizia@gmail.com Aisibizia Elkarte (Facebook) |

BIZKAIKO ASTIALDI TALDEEN UDAKO EKINTZAK

Actividades de los grupos de Tiempo Libre de Bizkaia

2018

| | | | | | | | | | |
|------------|------------|--|---------|---|---|--|------------------------------|-----------|---|
| 02/07/2018 | 15/07/2018 | Kanpaldiak / Acampadas | (8-17) | Euskara | Taldekieak / Personas del grupo | Burgos | Aisibizia Elkartea | 688881346 | aisibizia@gmail.com Aisibizia Elkartea (Facebook) |
| 02/07/2018 | 15/07/2018 | Kanpaldiak / Acampadas | (8-17) | Euskara | Taldekieak / Personas del grupo | Burgos | Gozaldi Gazte Elkartea | 688881346 | gozaldigazteelkartea@gmail.com |
| 25/06/2018 | 27/07/2018 | Udalekuak / Colonias | (4-14) | Euskara | Irekia / Abierta | Portugalet e - CEIP Maestro Zubeldia LHI | Portugaleteko Aisialdi Sarea | 663086632 | gerencia@aisialdisarea.org |
| 03/07/2018 | 14/07/2018 | Colonias, acampadas y campos de trabajo, también el Camino de Santiago | (16-18) | Euskara | Taldekieak / Personas del grupo | Belabartze (Navarra) | Askartza Asti Taldea | 944639525 | udalekuak@askartzaclaret.org |
| 09/07/2018 | 15/07/2018 | Udalekuak / Colonias | (6-8) | Euskara | Taldekieak / Personas del grupo | Torrepadre (Burgos) | Askartza Asti Taldea | 944639525 | udalekuak@askartzaclaret.org |
| 09/07/2018 | 15/07/2018 | Udalekuak / Colonias | (10-12) | INGELESA | Taldekieak / Personas del grupo | Dima | Askartza Asti Taldea | 944639525 | udalekuak@askartzaclaret.org |
| 01/08/2018 | 14/08/2018 | Kanpaldiak / Acampadas | (7-16) | Euskara eta gaztelania / Euskara y castellano | Irekia / Abierta, Taldekieak / Personas del grupo | Fontetxa | Ama Lur Eskaut Taldea | 665353988 | amalur@eskaut.org amalureskautak (Instagram) |
| 01/08/2018 | 15/08/2018 | Udalekuak / Colonias | (6-14) | Euskara eta gaztelania / Euskara y castellano | Irekia / Abierta | Poza de la Sal, Burgos | Grupo de tiempo libre ALAIKI | 646440305 | gtlalaiki@gmail.com gtlalaiki.blogspot.com gtlalaiki (Facebook, Instagram) |

BIZKAIKO ASTIALDI TALDEEN UDAKO EKINTZAK

Actividades de los grupos de Tiempo Libre de Bizkaia

2018

| | | | | | | | | | |
|------------|------------|-----------------------------------|---------------|--|-----------------------------------|---|----------------------|-----------|--|
| 23/06/2018 | 15/08/2018 | Udalekuak / Colonias | | Euskara eta gaztelania / Euskara y castellano | Irekia / Abierta | Maestro Zubeldia eskolan, Portugalet en | Aurrerantz | 657793704 | aurrerantzportugalete@gmail.com Aurrerantz Portugalete (Facebook) http://www.aurrerantzportugalete.com/eu/ |
| 01/08/2018 | 30/08/2018 | Auzolandegiak / Campos de trabajo | (+18) | depende del idioma de con qué personas trabajen en ese campo | Taldeakideak / Personas del grupo | c/ San Francisco (Bilbao) | Askartza Asti Taldea | 944639525 | udalekuak@askartzaclaret.org |
| 01/08/2018 | 30/08/2018 | Camino de Santiago | (+18) | Euskara | Taldeakideak / Personas del grupo | Camino de Santiago de Compostela | Askartza Asti Taldea | 944639525 | udalekuak@askartzaclaret.org |
| 25/06/2018 | 27/07/2018 | Udalekuak / Colonias | (3-11) | Euskara | Irekia / Abierta | Durango | Berbaro Elkartea | 946202540 | berbaro@berbaro.eus www.berbaro.eus Berbaro elkartea (Facebook) @berbaro (Twitter) |
| 17/07/2018 | 28/07/2018 | Kanpaldiak / Acampadas | (LH3-LH4) | Euskara | Irekia / Abierta | Mendigorria (Nafarroa) | Berbaro Elkartea | 946202540 | berbaro@berbaro.eus www.berbaro.eus Berbaro elkartea (Facebook) @berbaro (Twitter) |
| 02/07/2018 | 13/07/2018 | Kanpaldiak / Acampadas | (LH 5-LH 6) | Euskara | Irekia / Abierta | Uitzi (Nafarroa) | Berbaro Elkartea | 946202540 | berbaro@berbaro.eus www.berbaro.eus Berbaro elkartea (Facebook) @berbaro (Twitter) |
| 28/06/2018 | 09/07/2018 | Udaleku ibiltaria / Campament | (DBH 1-DBH 2) | Euskara | Irekia / Abierta | Durango - Bermeo | Berbaro Elkartea | 946202540 | berbaro@berbaro.eus www.berbaro.eus Berbaro elkartea (Facebook) |

BIZKAIKO ASTIALDI TALDEEN UDAKO EKINTZAK

Actividades de los grupos de Tiempo Libre de Bizkaia

2018

| | | o volante o itinerante | | | | | | | @berbaro (Twitter) |
|------------|------------|------------------------|------|---|----------------------------------|-----------------------|----------------------------|---|--|
| 16/07/2018 | 28/07/2018 | Kanpaldiak / Acampadas | 8-18 | Euskara eta gaztelania / Euskara y castellano | Taldekideak / Personas del grupo | Puentedey (Burgos) | Andra Mari Eskaut Taldea | - | andramari@eskaut.org |
| 02/07/2018 | 13/07/2018 | Kanpaldiak / Acampadas | 8-18 | Euskara eta gaztelania / Euskara y castellano | Taldekideak / Personas del grupo | Criales (Burgos) | Argizai Eskau Taldea | - | argizai@eskaut.org |
| 19/07/2018 | 31/07/2018 | Kanpaldiak / Acampadas | 8-18 | Euskara eta gaztelania / Euskara y castellano | Taldekideak / Personas del grupo | Eskolunbe (Araba) | Aterpe Berri Eskaut Taldea | - | aterpeberri@eskaut.org |
| 16/07/2018 | 31/07/2018 | Kanpaldiak / Acampadas | 8-18 | Euskara eta gaztelania / Euskara y castellano | Taldekideak / Personas del grupo | Panticosa (Huesca) | Belatzak Eskaut Taldea | - | belatzak@eskaut.org |
| 18/07/2018 | 29/07/2018 | Kanpaldiak / Acampadas | 8-18 | Euskara eta gaztelania / Euskara y castellano | Taldekideak / Personas del grupo | Landa (Araba) | Egunsentia Eskaut Taldea | - | egunsentia@eskaut.org |
| 02/07/2018 | 14/07/2018 | Kanpaldiak / Acampadas | 8-18 | Euskara eta gaztelania / Euskara y castellano | Taldekideak / Personas del grupo | Virgala Mayor (Araba) | Elizalde Eskaut Taldea | - | elizalde@eskaut.org |
| 16/07/2018 | 29/07/2018 | Kanpaldiak / Acampadas | 8-18 | Euskara eta gaztelania / Euskara y castellano | Taldekideak / Personas del grupo | Mijangos (Burgos) | Errekaldeko Eskautak | - | errekalde@eskaut.org |

BIZKAIKO ASTIALDI TALDEEN UDAKO EKINTZAK

Actividades de los grupos de Tiempo Libre de Bizkaia

2018

| | | | | | | | | | |
|------------|------------|------------------------|-------|---|---------------------------------|---------------------------------|--------------------------|---|--|
| 16/07/2018 | 28/07/2018 | Kanpaldiak / Acampadas | 8-18 | Euskara eta gaztelania / Euskara y castellano | Taldekieak / Personas del grupo | Barbadillo del Mercado (Burgos) | Eskubeltz Eskaut Taldea | - | eskubeltz@eskaut.org |
| 16/07/2018 | 29/07/2018 | Kanpaldiak / Acampadas | 8-18 | Euskara eta gaztelania / Euskara y castellano | Taldekieak / Personas del grupo | Araba | Etorkizuna Eskaut Taldea | - | etorkizuna@eskaut.org |
| 16/07/2018 | 29/07/2018 | Kanpaldiak / Acampadas | 8-18 | Euskara eta gaztelania / Euskara y castellano | Taldekieak / Personas del grupo | Fontetxa (Araba) | Euskai Eskaut Taldea | - | euskai@eskaut.org |
| 02/07/2018 | 15/07/2018 | Kanpaldiak / Acampadas | 8-18 | Euskara eta gaztelania / Euskara y castellano | Taldekieak / Personas del grupo | Fontetxa (Araba) | Gaizkinak Eskaut Taldea | - | gaizkinak@eskaut.org |
| 16/07/2018 | 29/07/2018 | Kanpaldiak / Acampadas | 8-18 | Euskara eta gaztelania / Euskara y castellano | Taldekieak / Personas del grupo | Araba | Goizalde Eskaut Taldea | - | goizalde@eskaut.org |
| 09/07/2018 | 22/07/2018 | Kanpaldiak / Acampadas | 10-18 | Euskara eta gaztelania / Euskara y castellano | Taldekieak / Personas del grupo | Retes de Llanteno (Araba) | Goizale Eskaut Taldea | - | goizale@eskaut.org |
| 16/07/2018 | 28/07/2018 | Kanpaldiak / Acampadas | 8-18 | Euskara eta gaztelania / Euskara y castellano | Taldekieak / Personas del grupo | Arizkun | Indautxu Eskaut Taldea | - | indautxuko@eskaut.org |
| 16/07/2018 | 28/07/2018 | Kanpaldiak / Acampadas | 8-18 | Euskara eta gaztelania / Euskara y castellano | Taldekieak / Personas del grupo | Villanueva de Rampalay | Inurri Eskaut Taldea | - | inurri@eskaut.org |

BIZKAIKO ASTIALDI TALDEEN UDAKO EKINTZAK

Actividades de los grupos de Tiempo Libre de Bizkaia

2018

| | | | | | | | | | |
|------------|------------|------------------------|-------|---|----------------------------------|---------------------------|--------------------------|---|--|
| 16/07/2018 | 29/07/2018 | Kanpaldiak / Acampadas | 8-18 | Euskara eta gaztelania / Euskara y castellano | Taldekideak / Personas del grupo | | Jaiotza Eskaut Taldea | - | jaiotza@eskaut.org |
| 02/07/2018 | 15/07/2018 | Kanpaldiak / Acampadas | 8-18 | Euskara eta gaztelania / Euskara y castellano | Taldekideak / Personas del grupo | Fontetxa (Araba) | Kilimusi Eskaut Taldea | - | kilimusi@eskaut.org |
| 09/07/2018 | 22/07/2018 | Kanpaldiak / Acampadas | 10-18 | Euskara eta gaztelania / Euskara y castellano | Taldekideak / Personas del grupo | Retes de Llanteno (Araba) | Lurgazte Eskaut Taldea | - | lurgazte@eskaut.org |
| 09/07/2018 | 22/07/2018 | Kanpaldiak / Acampadas | 8-18 | Euskara eta gaztelania / Euskara y castellano | Taldekideak / Personas del grupo | Lanestosa (Bizkaia) | Meatzalde Eskautak | - | meatzalde@eskaut.org |
| 02/07/2018 | 15/07/2018 | Kanpaldiak / Acampadas | 8-18 | Euskara eta gaztelania / Euskara y castellano | Taldekideak / Personas del grupo | Musitu (Araba) | San Adrian Eskaut Taldea | - | sanadrian@eskaut.org |
| 16/07/2018 | 29/07/2018 | Kanpaldiak / Acampadas | 8-18 | Euskara eta gaztelania / Euskara y castellano | Taldekideak / Personas del grupo | Fontetxa (Araba) | San Miguel Eskaut Taldea | - | sanmiguel@eskaut.org |
| 16/07/2018 | 28/07/2018 | Kanpaldiak / Acampadas | 8-18 | Euskara eta gaztelania / Euskara y castellano | Taldekideak / Personas del grupo | Oña (Burgos) | Txispeleta Eskaut Taldea | - | txispeleta@eskaut.org |
| 16/07/2018 | 29/07/2018 | Kanpaldiak / Acampadas | 8-18 | | Taldekideak / Personas del grupo | Okendo (Araba) | Urbegi Eskaut Taldea | - | urbegi@eskaut.org |

BIZKAIKO ASTIALDI TALDEEN UDAKO EKINTZAK

Actividades de los grupos de Tiempo Libre de Bizkaia

2018

| | | | | | | | | | |
|------------|------------|---------------------------|------|--|--|--|-------------------------------|---|--|
| 02/07/2018 | 14/07/2018 | Kanpaldiak / Acampadas | 8-18 | | Taldekideak / Personas del grupo | Villanueva de Rampalay (Burgos) | Zitzu Bizian Eskaut Taldea | - | zitzubizian@eskaut.org |
|------------|------------|---------------------------|------|--|--|--|-------------------------------|---|--|